
1 
2 
3 
4 

5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 

A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V W X Y Z AA AB AC AD AE AF 

内 黑 安 安 其
科 学 学 北 天 河 蒙 辽 吉 龙 上 浙 徽 徽 福 江 山 河 湖 广 广 海 重 四 贵 云 甘 他 科
类 制 费 京 津 北 古 宁 林 江 海 江 文 理 建 西 东 南 南 东 西 南 庆 川 州 南 肃 类 类

录取批次 本二
本一

本二
本一 本一 本一 本一 本一 本科 本科 本一 本一 本一 本一 本科 本一 本一 本二 本一 本A 本一 本一 本一 本一 本一 本一 南疆

★合计 20 40 60 39 30 40 30 48 80 84 116 65 40 80 67 50 50 100 15 70 17 204 40 31 47 5 114
★文科合计 10 17 26 16 14 16 14 24 34 27 14 24 20 18 20 44 8 30 7 86 20 16 27 3 44
财政学 文 四 5200 2 3 2 2 2 4 3 3 2 2 2 2 2 4 3 2 4 2 文
税收学 文 四 5200 2 2 2 2 2 2 2 4 3 2 2 2 2 2 2 2 2 6 2 3 文
国际经济与贸易 文 四 5700 2 3 2 2 2 4 3 2 2 2 2 2 2 4 3 2 6 2 5 文
贸易经济 文 四 5200 2 2 2 2 2 2 2 3 3 2 2 2 2 4 4 2 3 5 文
法学 文 四 5200 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 6 2 2 3 1 文
社会工作 文 四 5200 2 2 2 2 2 2 2 2 2 文
英语 文 四 5200 2 2 2 2 2 2 2 2 4 文
法语 文 四 5200 2 2 2 2 2 4 文
新闻学 文 四 5200 2 2 2 2 2 2 6 2 2 4 文
广告学 文 四 5200 2 2 2 3 2 2 2 2 4 3 4 文
网络与新媒体 文 四 5200 2 3 3 2 2 2 4 2 2 3 6 3 1 文
房地产开发与管理 文 四 5200 2 2 2 2 2 4 2 6 3 文
市场营销 文 四 5200 2 2 2 2 2 4 3 2 2 2 2 2 2 4 2 2 3 文
会计学 文 四 5700 3 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 11 文
人力资源管理 文 四 5200 2 2 2 2 2 3 3 2 2 2 2 2 4 2 4 2 3 5 文
审计学 文 四 5700 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 4 2 2 4 文
公共事业管理 文 四 5200 2 2 2 2 2 2 4 2 6 3 文
劳动与社会保障 文 四 5200 2 2 2 2 2 2 4 2 2 6 2 4 文
旅游管理 文 四 5200 2 2 2 2 2 2 2 2 6 2 3 文
★理科合计 10 16 34 23 16 24 16 24 36 26 16 46 37 19 25 56 7 40 10 118 20 15 20 2 70
经济学(基地班) 理 四 5200 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 3 2 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 8 理
经济统计学 理 四 5700 3 3 3 3 3 2 2 3 3 3 3 3 2 4 4 4 2 3 4 理
金融学 理 四 5700 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 2 2 4 24 理
金融工程 理 四 5700 2 4 2 2 2 2 4 2 4 理
保险学 理 四 5200 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 4 2 2 理
投资学 理 四 5700 2 3 2 2 2 2 4 2 理
金融数学 理 四 5200 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 3 4 3 2 2 3 2 理
信用管理 理 四 5200 2 2 3 2 2 2 理
数学与应用数学 理 四 5500 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 理
应用化学 理 四 5500 2 3  2 2  4 2 6 理
计算机科学与技术 理 四 5800 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 6 2 2 3 4 理
软件工程(嵌入式培养) 理 四 7800 2 2 1 3 2 2 2 2 2 6 理
物联网工程 理 四 5800 1 3 2 2 4 2 2 6 理
食品科学与工程 理 四 5800 2 2 2 3 2 2 4 2 6 2 1 2 2 理

2017年外省普通类招生计划一览表

专业 新
疆



42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 
49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 
60 
61 

A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V W X Y Z AA AB AC AD AE AF 
食品质量与安全 理 四 5800 2 2 2 2 3 2 2 4 2 3 3 2 理
粮食工程 理 四 5800 2 3 2 2 4 2 6 理
管理科学 理 四 5200 2 1 2 4 2 2 2 2 6 3 理
信息管理与信息系统 理 四 5200 2 2 3 2 2 2 4 3 理
工商管理 理 四 5700 3 2 2 2 2 3 3 1 2 2 2 2 2 6 4 理
工商管理(环境商务) 理 五 21600 2 2 2 理
财务管理 理 四 5700 2 2 2 2 2 2 3 3 2 3 2 2 2 2 4 2 2 5 理
资产评估 理 四 5200 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 2 2 4 2 7 理
物流管理 理 四 5200 1 2 2 2 2 4 2 1 2 2 2 2 6 3 理
工业工程 理 四 5200 2 1 2 2 3 3 2 2 2 6 3 理
质量管理工程 理 四 5200 2 2 2 3 3 4 2 2 6 2 理
电子商务 理 四 5200 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 4 2 6 2 1 理
★艺术类合计 7 10 18 12 10 10 10 13 5
动画 艺术 四 6800 3 3 7 4 3 5 艺术
视觉传达设计 艺术 四 6800 2 4 5 4 5 5 5 5 艺术
环境设计 艺术 四 6800 2 3 6 4 5 5 5 5 艺术

注：1、斜体加粗数字为本二批次招生

    2、具体计划安排以当地省教育考试院公布的为准。

       3、其它类为西藏、新疆内地高中班、民考汉预科及高水平运动队等特殊类型计划。



1 
2 
3 
4 

5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 

AG AH 

录取批次

★合计
★文科合计
财政学
税收学
国际经济与贸易
贸易经济
法学
社会工作
英语
法语
新闻学
广告学
网络与新媒体
房地产开发与管理
市场营销
会计学
人力资源管理
审计学
公共事业管理
劳动与社会保障
旅游管理
★理科合计
经济学(基地班)
经济统计学
金融学
金融工程
保险学
投资学
金融数学
信用管理
数学与应用数学
应用化学
计算机科学与技术

软件工程(嵌入式培养)

物联网工程
食品科学与工程

2017年外省普通类招生计划一览表

专业



42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 
49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 
60 
61 

AG AH 
食品质量与安全
粮食工程
管理科学
信息管理与信息系统

工商管理
工商管理(环境商务)

财务管理
资产评估
物流管理
工业工程
质量管理工程
电子商务
★艺术类合计
动画
视觉传达设计
环境设计


