	A	В	С	D	Е	F	G	Н	Ι	J	K	L	M	N	0	Р	Q	R	S	Т	U	V	W	X	Y	Z	AA	AB	AC	AD	AE	AF
1																																
2								内			黑			安	安																其	
3	专业	科	学	学	北	天	河	蒙	辽	北	龙	上	浙	徽	徽	福	江	Ш	河	湖	广.	广.	海	重	四	贵	云	甘	3	新	他	科
4		类	制	费	京	津	北	古	宁	林	江	海	江	文	理	建	西	东	南	南	东	西	南	庆	JI	州	南	肃	į	畺	类	类
5	录取批次				本二	本一本二	本一	本一	本一	本一	本一	本科	本科	本一	本一	本一	本一	本科	本一	本一	本二	本一	本A	本一	本一	本一	本一	本一	本一	南疆		
	★合计				20	40	60	39	30	40	30	48	80	84	116	65	40	80	67	50	50	100	15	70	17	204	40	31	47	5	114	
7	★文科合计				10	17	26	16	14	16	14	24	34			27	14	24	20	18	20	44	8	30	7	86	20	16	27	3	44	
8	财政学	文	四	5200	2	3	2					2	2	4	3	3	2	2	2	2	2	4	3	2		4	2					文
	税收学	文	四	5200		2	2	2	2	2	2		2	4	3	2	2	2	2	2	2	2		2		6		2	3			文
10	国际经济与贸易	文	四	5700	2	3	2					2	2	4	3	2	2	2	2	2	2	4	3	2		6	2				5	文
11	贸易经济	文	四	5200		2	2	2	2	2	2		2	3	3	2	2			2	2	4				4		2	3		5	文
12	法学	文	四	5200		2	2	2	2	2	2	2	2	3	2	2	2	2	2	2	2	2		2		6	2	2	3		1	文
13	社会工作	文	四	5200	2		2			2		2		2		2		2						2			2					文
14	英语	文	四	5200	2		2					2	2	2	2						2			2		4						文
15	法语	文	四	5200								2	2	2							2			2		4						文
	新闻学	文	四	5200				2	2	2	2	2	2													6	2	2			4	文
17	广告学	文	四	5200			2					2	2	3	2			2	2					2		4			3		4	文
18	网络与新媒体	文	四	5200									2	3	3	2		2		2		4	2	2	3	6			3		1	文
19	房地产开发与管理	文	四	5200									2	2	2	2				2		4			2	6			3			文
20	市场营销	文	四	5200			2		2	2	2		2	4	3		2	2	2		2	2		2		4	2	2	3			文
21	会计学	文	四	5700		3	2	2	2	2	2	2	2	3	2	2	2	2	2	2	2	2		2			2	2			11	文
22	人力资源管理	文	四	5200				2	2	2	2		2	3	3	2		2	2	2	2	4		2		4		2	3		5	文
23	审计学	文	四	5700	2	2		2					2	3	2	2		2	2			2		2		4	2	2			4	文
24	公共事业管理	文	四	5200			2					2		2	2	2		2				4		2		6				3		文
25	劳动与社会保障	文	四	5200			2					2	2	2	2				2			4		2	2	6	2				4	文
26	旅游管理	文	四	5200			2	2				2	2	2	2	2						2				6	2		3			文
27	★理科合计				10	16	34	23	16	24	16	24	36			26	16	46	37	19	25	56	7	40	10	118	20	15	20	2	70	
28	经济学(基地班)	理	四	5200	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3	3	2	2	2	2	2	2	2		2		4	2	2			8	理
29	经济统计学	理	四	5700		3	3		3	3	3	2	2			3	3	3	3	3	2	4		4		4	2		3		4	理
30	金融学	理	四	5700		2			2	2		2	2	2	4	2		2	2		2	2		2		4					24	理
31	金融工程	理	四	5700									2		4			2	2		2	2				4		2			4	理
	保险学	理	四	5200			2	2		2	2	2	2	2	4	2		2								4	2	2				理
33	投资学	理	四	5700										2	3					2		2	2	2		4			2			理
	金融数学	理	四	5200	2	2	2	2		2					3	2	2	2	2	2	3	4	3	2	2	3	2					理
	信用管理	理	四	5200					2			2			3	2		2													2	理
	数学与应用数学	理	四	5500			2	2		2			2		2			2	2							4	2	2				理
37	应用化学	理	四	5500			2								3			2	2			4		2		6						理
	计算机科学与技术	理	四	5800			2	2	2	2	2	2	2		3	2	2	2	2	2	2			2	2	6	2	2	3		4	理
	软件工程(嵌入式培养)	理	四	7800			2	2	1						3	2		2	2			2		2		6						理
	物联网工程	理	四	5800				1							3				2	2		4		2	2	6						理
41	食品科学与工程	理	四四	5800				2		2			2		3				2		2	4		2		6	2		1	2	2	理

	A	В	С	D	Е	F	G	Н	Ι	J	K	L	M	N	0	Р	Q	R	S	Т	U	V	W	X	Y	Z	AA	AB	AC	AD	AE	AF
42		理	四	5800	2	2						2	2		3				2		2	4		2		3			3		2	理
43	粮食工程	理	四	5800			2								3			2		2		4		2		6						理
44	管理科学	理	四	5200			2				1		2		4			2	2			2		2		6			3			理
	信息管理与信息系统	理	四	5200			2			2					3			2				2		2		4			3			理
46	工商管理	理	四	5700		3	2	2				2	2	3	3	1	2	2	2		2			2		6					4	理
47	工商管理(环境商务)	理	五	21600								2	2								2											理
	财务管理	理	四	5700	2	2	2	2				2	2	3	3	2		3	2		2	2	2			4	2	2			5	理
	资产评估	理	四	5200			2		2	2	2		2		4	2	2	2	2	2		2				4	2				7	理
50	物流管理	理	四	5200			1	2		2		2	2		4	2	1	2	2	2				2		6					3	理
51	工业工程	理	四	5200					2	1	2		2		3			3				2		2	2	6		3				理
	质量管理工程	理	四	5200			2				2		2		3			3				4		2	2	6			2			理
	电子商务	理	四	5200	2		2	2				2	2		3	2	2	2	2		2	4		2		6	2				1	理
54	★艺术类合计					7							10	18		12	10	10	10	13	5											
		艺术	四	6800		3							3	7		4				3	5											艺术
		艺术	四	6800		2							4	5		4	5	5	5	5												艺术
	环境设计	艺术	四	6800		2							3	6		4	5	5	5	5												艺术
58																																
59	59 注: 1、斜体加粗数字为本二批次招生																															
60	60 2、具体计划安排以当地省教育考试院公布的为准。																															
61	61 3、其它类为西藏、新疆内地高中班、民考汉预科及高水平运动队等特殊类型计划。																															

	AG	AH
1		
2 3 4	专业	
4	△ 717	
1		
5 6	录取批次	
	★合计	
7	★文科合计	
8	<u>财政学</u> 税收学	
9	税收学	
10	国际经济与贸易	
11	贸易经济	
12	法学	
13	社会工作	
14	英语	
15	法语	
16	新闻学	
17	广告学	
18	网络与新媒体	
19	房地产开发与管理	
20	市场营销	
21	会计学	
22 23	人力资源管理	
23	审计学	
24	公共事业管理	
25	劳动与社会保障	
26	旅游管理	
27	★理科合计	
28 29	经济学(基地班)	
29	经济统计学	
30 31	金融学	
31	金融工程	
32	保险学	
33 34	投资学	
34	金融数学	
35	信用管理	
36	数学与应用数学	
37	应用化学	
38	计算机科学与技术	
39	软件工程(嵌入式培养)	
40	物联网工程	
41	食品科学与工程	
		_

	AG	AH
42	食品质量与安全	
43	粮食工程	
44	管理科学	
45	信息管理与信息系统	
46	工商管理	
47	工商管理(环境商务)	
48	财务管理	
49	资产评估	
50	物流管理	
51	工业工程	
52	质量管理工程	
53	电子商务	
54	★艺术类合计	
55	动画	
56	视觉传达设计	
57	环境设计	
58		
59		
60		
61		